Hydraulic valves and integrated components
385.04.01.02
EC36 22W
BOBINA PER SERVIZIO CONTINUATIVO ED 100%
CONTINUOUS DUTY COIL ED 100%
NOTE:
Le bobine vengono fornite per funzionamento in servizio continuativo. L’intermittenza ED di un elettromagnete è il
valore percentuale del tempo di intersezione TI rispetto al tempo del ciclo completo di funzionamento TC, dove

direct current: intensity(A)=power(W)/tension(V)
C36 D 012DC + DR
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
Magnete
Coil
COD.
EC36 22W C36
Attacco
Connection
D
K
C
DIN (Hirsch.)
Kostal
Cavi - Leads
Connettore
Plug
DR
D
K
C
DIN con raddrizzatore
DIN with rectifier
DIN (Hirschmann)
Kostal
Cavi - Leads
Volt/Hertz
012DC
024DC
024AC
22050
11050
220RC
110RC
12V DC
24V DC
24V AC
220V 50Hz
110V 50Hz
220V RAC
110V RAC
0.200 Kg
32VA
22W
CARATTERISTICHE
Peso
Potenza assorbita
AC (a freddo)
DC (a freddo)
La potenza allo spunto è
max 3.5 volte maggiore di
quella di servizio
PERFORMANCE
Weight
Power consumption
AC (cold coil)
DC (cold coil)
Power at starting is
max 3.5 times higer